



Distrikt 234  
Inner Wheel Sverige

Sekreterarbrev nr 5  
Karlstad 2019-03-24

Kära klubbsekreterare,

Hjulet skall snurra säger vi och det instämmer jag verkligen i, rotation är viktigt. Ibland känns det dock som om det blir trevligare och trevligare för varje gång vi träffas och när någon man är van att se inte dyker upp saknas hon! Tudelat med andra ord.

Det var ett lyckat och trevligt distriktsmöte i Örebro! Det som skulle avhandlas gick snabbt och effektivt. Det vi pratade lite mer om var hjälpprojekten (snart kommer färskare statistik från mars 2018 till mars 2019), DISO hade en del viktiga punkter att ta upp, it-utbildning samt Filipstads 70-års kalas. Ni kan friska upp minnet, om ni vill, genom att ögna igenom bifogat protokoll.

Bo Lindell, ordförande i stiftelsen Garissa, gästade oss och pratade om deras verksamhet. Ibland gör det ont att höra om dessa småflickors liv och vad de blir utsatta för men det är nyttigt att bli påmind. Bifogar referat.

Info IW-världen: tyvärr 28 nedlagda klubbar, de flesta i England. Däremot 58 nya har tillkommit, de flesta i Indien men även i Europa har det bildats nya klubbar.

I senaste IW-nytt kunde vi läsa att Sverige fått 49 nya medlemmar sen senaste numret! Bravo!!!

Vår lilla blå info-broschyr har trycks upp i ny upplaga och kan beställas hos vice Rådspresident Agneta Svensson.

Senast **sista april** skall uppdatering av våra uppgifter i directory ha uppdaterats. Det skall finnas en i varje klubb som har behörighet att uppdatera uppgifterna. Instruktion hur man gör finns på hemsidan.

Jag vill påminna er om att meddela mig om hur era klubbar tänkt när det gäller Vänskapsmötet i Dalarna. Distrikt 233 vill ha svar **senast 31 mars**. Bifogar denna intresseanmälan igen.

27-28 april är det rådsmöte i Skellefteå där bla Västerås St Ilians motion om reducerad årsavgift vid inval efter 1 januari tas upp.

Och kära IW-systrar - Glöm nu inte att anmäla er till Filipstads 70-års kalas!!! Detta får vi inte missa! Se inbjudan på baksidan av senaste IW-Nytt!

**Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse!**

IW-hälsningar

Eva Gille

distriktssekreterare 234